
SÅLD

REF. JAV37746

2 010 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 119m² Trädgård till salu i Cumbre del Sol
Spanien »  Costa Blanca »  Cumbre del Sol »  03726

3
Sovrum  

3
Badrum  

198m²
Planlösning  

829m²
Totalyta  

153m²
Terrass  

119m²
Trädgård

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern villa med 3 sovrum till salu i Residencial Jazmines
Cumbre del Sol.

Värme och enkelhet är två ord som bäst beskriver Villa Karma, en villa med modern
arkitektur, belägen i bostadsområdet Jazmines, i Cumbre del Sol.

Området består av en grupp unika moderna villor, underbart anpassade till miljöns
och markens egenskaper, som gör det mesta av den rumsliga flytbarheten med
naturligt ljus och utsikt.

En fridfull och välkomnande skönhet som kombinerar det naturliga stenarbetet med
keramisk beklädnad, vita fasader och havets blått, med stor effekt.

Inredningen i denna moderna villa inbjuder dig att njuta av varje aspekt av hemmet,
oavsett om vi pratar om mysiga privata stunder med familjen eller att ta emot gäster
och umgås. Fastigheten är upplagd i tre plan, vilket gör utsikten ännu mer unik.

Den översta våningen är där husets tre sovrum ligger. På mittenvåningen är där du
skulle spendera din dagtid, i en öppen planlösning där kök, vardagsrum och matsal,
endast åtskilda av möbler. Detta område öppnar sig mot terrassen och poolområdet
genom skjutbara glasdörrar som för samman de två områdena. På bottenvåningen
kan vi hitta en stor veranda, ett unikt avkopplingsområde för att njuta av den
fantastiska utsikten över denna fastighet i fullständig avskildhet.

En modern villa med en idealisk layout, överlägsen kvalitet, designad för att leva den
bästa medelhavsstilen.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/jav37746

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Parkering, , Utrustat kök,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Hemmabio, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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